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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61813054M

2. Data e Regjistrimit 19/09/1992
3. Emri i Subjektit "SOFIMPEKS"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/12/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/12/1993

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga 
Dritan Hoxha, Godina Nr. 36 
102.341.857,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, tregtim te lendeve te pare, te pajisjeve dhe 

makinerive, pjese kembimi, shitje te te gjitha llojeve te 
mjeteve, grumbullim perpunim dhe tregtim te produkteve 
bujqesore, veprimtari ne fushen e transportit. Tregti me 
shumice e pakice e eksport-import te mallrave industriale, 
ushqimore, blegtorale e bujqesore, veshmbathjeve, 
materialeve te ndertimit automjeteve makinerive, pajisjeve 
hidrosanitare, mobiljeve, artikujve shtepiake, kozmetike, 
lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara, te bimeve 
medicinale, te lendes drusore, plastike te duraluminit. 
Kembim valutor, shitje biletash per udhetime brenda dhe 
jashte vendit.Hapjen e bar bufeve, restoranteve, parukeri, 
sallon bukurie, zbukurime te ambienteve te brendshme te 
hoteleve, lokaleve, shtepive, operacioneve tregtare e 
komisionare, fruta e perime, hapjen e pikave te servisit, 
lavazhit te makinave, te hoteleve, te fshatrave turistike, hapje 
te moteleve dhe agjensive turistike, shitblerje dhe dhenie me 
qira te pasurive te tundshme dhe te patundshme, agjensi 
imobiliare, transpirt te mallrave dhe te udhetareve si brenda 
dhe jashte vendit.

10. Administratori/ët Viktor Andoni
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/05/2016                Deri: 28/05/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ViktorAndoni

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
102.341.857,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "SOFIMPEKS"
E-Mail: sofimpeks.shpk@hotmail.com  
Telefon: 35542221080  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-033782-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/01
/1994

Numri i Vendimit:8867, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 07.01.1994; Emri i subjektit: "SOFIMPEKS"; Forma ligjore:sh.p.k; 
Data e themelimit: 16.12.1993; Kohezgjatja: mbi 10 vjet; Kapitali themeltar: 10 000 
Dollare USA; Selia: Rruga “Naim Frasheri”, Nr. 9, Tirane;  Objekti: Tregtimin e artikujve 
te ndryshem te konsumit te gjere industrial, ushqimor me pakice e shumice, import-
eksport, importi dhe eksporti i lendeve te para, materialeve, paisjeve dhe makinerive, pjese 
kembimi, karburante e lubrifikante, shitje te te gjitha llojeve te mjeteve, pjese kembimi per 
to, mirembajtja e parkingu i tyre, grumbullimi perpunimi e tregtimi i produkteve bujqesore, 
blegtorale, bime medicinale, prodhimet e pyllit, veprimtari ne fushen e transportit te 
mallrave e te udhetareve, turizem, hapje kurse per shofere, veprimtari prodhuese ne fushen 
e industrise, bujqesise, komunale, ndertime etj., kambizem, instalim te lojrave elektronike, 
komisioneri etj. Perfaqesuesi ligjor:  Viktor Andoni ;  Ortaket:  Viktor Andoni, Stanimir 
Stefanov;  

Lista e Dokumenteve:
Mix-EM-06-11-2007 (35).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036E4281-936B-4BD1-8040-B1913ADAA676
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2. 09/04
/2001

Numri i Vendimit:8867/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te shoqerise "SOFIMPEKS" sh.p.k,  date 09.04.2001 qe shoqeria te 
shnderrohet nga shoqeri me dy ortake ne shoqeri me nje ortak te vetem Z. Viktor Andoni. 

Lista e Dokumenteve:
Mix-EM-06-11-2007 (35).pdf

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152812-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152857-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682020515")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Mercedes Benz, Tipi ATP 208CDI, TR 0687 R;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Viktor Andoni")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "15.958.825,00
eshte larguar ortaku:            ("Viktor Andoni")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Viktor Andoni")                      Nga data 
"16/12/1993
eshte larguar administratori:            ("Viktor Andoni")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

31/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-234865-03-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036E4281-936B-4BD1-8040-B1913ADAA676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959C6EC4-ACF6-42B4-857D-12BA8F7EA678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD64D17-5905-4D48-8103-627731AFEFAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F2307D-991E-482C-A99C-AEECC4902B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7E9A48-DD62-456E-AA7A-BABF54C6BEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5F9A33-9872-4FF6-9487-CCDBAB928A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E11AC7-6A3F-428D-9567-F2CF5D706572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E11AC7-6A3F-428D-9567-F2CF5D706572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9232FB2E-4BD0-4C24-9839-185369AF208A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6329ECB7-8DDD-4940-AC1D-2B80AAAD6B85
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Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-128139-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Ortakut te Vetem, date  28.05.2011 per 
miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 
9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem date 03.06.2013 ku eshte vendosur per shtimin e objektit te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtim te lendeve te para, te pajisjeve dhe te 
makinerive,pjese kembimi, karburante e lubrifikante, shitje te te gjitha llojeve te mjeteve, 
grumbullim e perpunim dhe tregtim te produkteve bujqesore, veprimtari ne fushen e 
transportit etj.")          u be            ("Import eksport, tregtim te lendeve te pare, te 
pajisjeve dhe makinerive, pjese kembimi, karburante e lubrifikante, shitje te te gjitha 
llojeve te mjeteve, grumbullim perpunim dhe tregtim te produkteve bujqesore, 
veprimtari ne fushen e transportit. Tregti me shumice e pakice e eksport-import te 
mallrave industriale, ushqimore, blegtorale e bujqesore, veshmbathjeve, materialeve 
te ndertimit automjeteve makinerive, pajisjeve hidrosanitare, mobiljeve, artikujve 
shtepiake, kozmetike, lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara, te bimeve 
medicinale, te lendes drusore , plastike te duraluminit. Kembim valutor, shitje 
biletash per udhetime brenda dhe jashte vendit.Hapjen e bar bufeve, restoranteve, 
parukeri, sallon bukurie, zbukurime te ambienteve te brendshme te hoteleve, 
lokaleve, shtepive, operacioneve tregtare e komisionare, fruta e perime, hapjen e 
pikave te servisit, lavazhit te makinave, te hoteleve, te fshatrave turistike, hapje te 
moteleve dhe agjensive turistike, shitblerje dhe dhenie me qira te pasurive te 
tundshme dhe te patundshme, agjensi imobiliare, transpirt te mallrave dhe te 
udhetareve si brenda dhe jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Andoni")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/12/1993")            u be              ("28/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Andoni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("28/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565341-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009F54F0-1F2D-4798-AD8F-1F2126937EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD633B5-06FB-431A-B9FE-5C29C1FC715C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7F6286-CE77-4B3A-8C1B-D9CC89D1E23C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBFA73E-5058-4490-A67A-DD0D563EB707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACC681B-E7C1-4C5E-AE25-292FC034CC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB73B720-45EF-49CB-8EC6-418BC6D0F58D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F37A0FB-0D2A-4438-80EE-4D0C3D8D843A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F37A0FB-0D2A-4438-80EE-4D0C3D8D843A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819281-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii bilancit vjetor2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-982300-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 31.3.2015, ku eshte vendosur; 
Ndryshimi i adreses kryesore. Mbyllja e adreses dytesore. Saktesimi i kodit ekonomik. 
Telefon ishte            ("0682020515")          u be            ("35542221080")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sofimpeks.shpk@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 11, Rruga Dritan Hoxha, karburant ne zonen kadastrale 8310, 
Nr. pasurie 8/328;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Mercedes Benz, Tipi ATP 208CDI, TR 0687 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         DURRESIT;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140791-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D36000-E57F-4116-88F0-20366687241A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEC34B4-4DED-4ED9-993C-2BC10068AAD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF1DAE8-59B0-4A7D-B915-CDD34E802CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD6EEDA-2CCD-402E-9132-F9D21A181325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2EDDBF-5250-4C87-BAA6-1D26862EA727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BB37FE-5679-4F3F-8C88-2E1EEA1E8BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BB37FE-5679-4F3F-8C88-2E1EEA1E8BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E460085-9CB8-4666-8761-6ECCBB743AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6E5EB7-D46B-4399-89C2-83AB632B618E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB55F85E-3668-4425-997B-ACCFF01A23CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD8F87E-D8EA-41B4-A508-B089C4A5E1D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE860AC6-CDBF-44C4-B4D0-0CA81D7140C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE860AC6-CDBF-44C4-B4D0-0CA81D7140C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095AEF6F-604F-4BC8-8486-F07BF20B5F6A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161187-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778448-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843083-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-900476-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2009.

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968068-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.10.2016, per ndryshim te 
adreses kryesore dhe riemerimin e administratorit.
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtim te lendeve te pare, te pajisjeve dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2CA5E6-2DE5-4F65-9EEC-37924FBA8277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E818975A-8479-4F3B-A611-DC25854CEEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464E0C41-CCD6-4E4F-9727-0DA8ECB7510C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0583A614-FFA2-4DE7-80F3-2C4092DE3550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F3C41D-FB9D-4242-BE8A-379C7F486E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589D9D43-021C-4227-9731-8711514B254E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBE9A2E-F955-4E73-BA9A-D3D4FDBEB3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA2ACD1-ED89-4C5A-AF45-53B9384835FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D4ADFC-BE03-479F-B1DD-5CAE8A47D407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E554268-DDF6-4D7B-9F82-B0A729A2D7C8
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makinerive, pjese kembimi, karburante e lubrifikante, shitje te te gjitha llojeve te mjeteve, 
grumbullim perpunim dhe tregtim te produkteve bujqesore, veprimtari ne fushen e 
transportit. Tregti me shumice e pakice e eksport-import te mallrave industriale, 
ushqimore, blegtorale e bujqesore, veshmbathjeve, materialeve te ndertimit automjeteve 
makinerive, pajisjeve hidrosanitare, mobiljeve, artikujve shtepiake, kozmetike, lendeve te 
perpunuara dhe te paperpunuara, te bimeve medicinale, te lendes drusore , plastike te 
duraluminit. Kembim valutor, shitje biletash per udhetime brenda dhe jashte vendit.Hapjen 
e bar bufeve, restoranteve, parukeri, sallon bukurie, zbukurime te ambienteve te 
brendshme te hoteleve, lokaleve, shtepive, operacioneve tregtare e komisionare, fruta e 
perime, hapjen e pikave te servisit, lavazhit te makinave, te hoteleve, te fshatrave turistike, 
hapje te moteleve dhe agjensive turistike, shitblerje dhe dhenie me qira te pasurive te 
tundshme dhe te patundshme, agjensi imobiliare, transpirt te mallrave dhe te udhetareve si 
brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Import eksport, tregtim te lendeve te 
pare, te pajisjeve dhe makinerive, pjese kembimi, shitje te te gjitha llojeve te mjeteve, 
grumbullim perpunim dhe tregtim te produkteve bujqesore, veprimtari ne fushen e 
transportit. Tregti me shumice e pakice e eksport-import te mallrave industriale, 
ushqimore, blegtorale e bujqesore, veshmbathjeve, materialeve te ndertimit 
automjeteve makinerive, pajisjeve hidrosanitare, mobiljeve, artikujve shtepiake, 
kozmetike, lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara, te bimeve medicinale, te 
lendes drusore, plastike te duraluminit. Kembim valutor, shitje biletash per udhetime 
brenda dhe jashte vendit.Hapjen e bar bufeve, restoranteve, parukeri, sallon bukurie, 
zbukurime te ambienteve te brendshme te hoteleve, lokaleve, shtepive, operacioneve 
tregtare e komisionare, fruta e perime, hapjen e pikave te servisit, lavazhit te 
makinave, te hoteleve, te fshatrave turistike, hapje te moteleve dhe agjensive 
turistike, shitblerje dhe dhenie me qira te pasurive te tundshme dhe te patundshme, 
agjensi imobiliare, transpirt te mallrave dhe te udhetareve si brenda dhe jashte 
vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga Dritan Hoxha, Godina Nr. 36;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 11, Rruga Dritan Hoxha, karburant ne zonen kadastrale 8310, Nr. pasurie 
8/328;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Andoni")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/05/2011")            u be              ("28/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Andoni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/05/2016")            u be              ("28/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D28E27-2638-4069-9A82-1B67302052A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E117D6BF-C479-4342-8A9F-ADA46E2D27BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E117D6BF-C479-4342-8A9F-ADA46E2D27BC
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10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971359-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 05.10.2016 ku 
eshte vendosur : Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-217388-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

19/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-241518-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Raportit te ekspertit per zmadhim kapitali date 
17.03.2017. Depozitim i Vendimit date 15 dhe 13 Mars 2017 ku eshte vendosur caktimi i 
ekspertit kontabel per realizim te Auditimit te pasqyrave financiare si dhe raportin per 
zmadhim kapitali; Miratim i raportit per zmadhim te kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "15.958.825,00"          u be            "102.341.857,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "159.588,25"          u be            "102.341.857,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Andoni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.958.825,00")            u be              ("102.341.857,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Andoni")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-136519-03-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A1A540-A4C5-455F-853B-EFAD94BB1585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149835BB-DAA6-4BFA-AF38-7250EE4A3E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5089121-10AE-4DF8-840C-75D55F439F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7895AE1-1183-4331-BE25-888218F50F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC834BF2-BB76-45C6-B5B7-E7DBDF501637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A715ADB-59E1-4503-B2BE-F8DC474A0D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCD0F16-5F45-4485-998C-29488B7238B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F3B1D9-8C2A-46FE-8625-3C6A3A2A548B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83961D4-E276-4FBD-B2BC-CB0E05B49982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58F403A-0354-419B-8974-DAF32A3DC112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58F403A-0354-419B-8974-DAF32A3DC112
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 273/2 Prot., Nr. 0198-18 Dosje., datë 
06.03.2019, protokolluar nga QKB me Nr.4077 Prot., datë 15.03.2019, lëshuar nga  
shoqëria përmbarimore “De Novo”sh.p.k., ku është urdhëruar : Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative në kuotat/ aksionet,  e debitorit  shoqëria "SOFIMPEKS" sh.p.k., 
me Nuis (Nipt)- J61813054M, me administrator Z. Viktor Andoni, me si dhe mbi të drejtat 
që rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave/aksioneve duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose 
disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnjë veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë të 
dhënat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të 
dytë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-140755-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.375/2 Prot., Nr.0199-18 Regj., date 
06.03.2019, lëshuar nga Studio Permbarimore  “De Novo”, ku është urdhëruar:  Vendosja 
e mases se sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit, shoqeria "SOFIMPEKS" 
sh.p.k, me NUIS (NIPT) - J61813054M, administrator Viktor Andoni dhe Viktor Andoni, 
si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin 
dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te 
ndryshoje te dhenat e Regjistrit Tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri në 
një urdhër të dytë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-203748-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.373/15 Prot., Nr.0198-18 Regj., date 
13.05.2019, lëshuar nga Studio Permbarimore  “De Novo”, ku është urdhëruar:  Heqja e 
mases se sekuestros konservative mbi aksionet, kuotat e debitorit, shoqeria "SOFIMPEKS" 
sh.p.k, me NUIS (NIPT) - J61813054M, administrator Viktor Andoni, si dhe mbi të drejtat 
që rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave/aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-210880-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 375/12 Prot. date 23.05.2019, leshuar 
nga shoqeria permbarimore DE NOVO Shpk, per heqjen e mases se sekuestros 
konservative mbi kuotat / aksionet e debitorit, shoqeria SOFIMPEKS Shpk, me NUIS 
(NIPT) J61813054M, Adm. Vitktor Andoni dhe Viktor Andoni, si dhe mbi te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave / aksioneve.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0581D0-0DAC-4858-8275-F2CA0EBDF6E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7C7D1D-33CE-4033-B914-9255A7F2F710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC6C4FC-29DB-404C-9C9F-994C53080589
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-595967-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.6031 Prot., datë 23.09.2020, 
protokolluar nga QKB me Nr.8662 Prot., datë 25.09.2020,  lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore “E.G Bailiff Service” shpk, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori “Sofimpeks ” shpk,  
me NIPT J61813054M me administrator Viktor Andoni.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 12/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D215D0-31DA-4273-A906-FB1B3BFB2E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F70FE5-AD2C-4569-B6CC-7C6993F6ABF3

